
SPOLEČNĚ ZA KRÁSAMI
SPOLEČNĚ ZA KRÁSAMI

MIKROREGIONU
MIKROREGIONU  

MORKOVSKO
MORKOVSKO
dne  27. května 2017
dne  27. května 2017

Zájemci si mohou vyzvednout mapy trasy před startem 

na obecních úřadech obcí mikroregionu,  

případně v den akce  na místech, kde se získávají razítka.

První cena – sportovní kolo

Start je v 9,00 hodin 
z kteréhokoliv místa

Dřínov
U zámku – vjezdová brána

Hoštice
Park v centru obce

Kunkovice
Před budovou OÚ (č.p. 30)

Lhota u Pačlavic
Před pohostinstvím (č.p. 66)

Litenčice
Fotbalové hřiště

Morkovice-Slížany
Košikářské muzeum

Nítkovice
Kozojedský dvůr

Pačlavice
Hřiště TJ Sokol Pačlavice

Počenice
„Ořecháč“

Pornice
Sokolská zahrada

Prasklice
Hasičská zbrojnice

Strabenice
Kulturní dům (č.p. 16)

Tetětice
„Učitelák“ (č.p. 74)

Uhřice
Školní zahrada (č.p. 84)

Věžky
Sportovně společenský areál 

(Hospůdka U Rybníka)

Vlčí Doly
Autobusová zastávka

Členské obce

„Mikroregionu MORKOVSKO“
Vás zvou k návštěvě při akci


